Imnpresora A4 Color

BP-C542PW

* Velocidad: 42 cpm en colory monocromo * Alta calidad de impresion: hasta 1200 x 1200 ppp.

* Panel de control tactil de 7" con funciones de minimizary aumentar ~ * Fécil acceso a los servicios en la nube, incluido Microsoft Teams.

los menus
« Sistema lider del sectory funciones de proteccién de datos. » Soporte de impresién mévil incluyendo Sharpdesk Mobile, Sharp Print
Service Plugin, y AirPrint
* Alta productividad con capacidad de papel ampliable hasta 2.350 * Almacenamiento excepcional con disco duro SSD de 128 GB de serie y
hojas. un disco duro SSD opcional de hasta 512 GB.
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Especificaciones

GENERAL

Velocidad en color ppm (A4)
Velocidad en ByN ppm (A4)

Tamaiio del papel: Min.-Max.

Peso del papel (g/m?)

Capacidad de papel: Estandar (hojas)
Capacidad de papel: Maxima (hojas)
Tiempo de calentamiento (seg.)
Memoria estandar (GB)

SSD

Capacidad del SSD (GB)

Duplex

Consumo de energia (kW)
Dimensiones (mm)

Peso (kg)

LAN INALAMBRICO

LAN inaldmbrico (estandar/opcional)
Regulacién conforme

Seguridad

42

42

A6 - A4
55-220
550
2,350
16

5

STD
128
STD
1.84
492 x610x 474
31

STD

EEE802.11a/ac/b/g/n

WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA
/ WPA2-mixed EAP*, WPA2-PSK,
WPA2-EAP*, WPA2 / WPA3-mixed
PSK / SAE, WPA3 SAE, WPA2 /
WPA3-mixed EAP*, WPA3 EAP

IMPRESORA EN RED
Resolucion (ppp)

Interfaz estandar

SO compatibles

Emulacién PDL

DURACION TONER

Negro (paginas con el 5% de cobertura)
Cian (paginas con el 5% de cobertura)
Magenta (paginas con el 5% de cobertura)
Amarillo (paginas con el 5% de cobertura)

600 x 600, 9,600 (equivalent) x 600,
1,200 x 1,200

USB2.0, USB3.0, 10Base-T, 100Base-
TX, 1000Base-T

Windows 10, 11, Windows Server
2016, Server 2019, Server 2022 /
Mac 0§ 10.10, 10.11, 10.12, 10.13,
10.14,10.15,11,12,13,14

PCL6, Adobe PostScript 3

24,000
8000
8000
8000


http://www.tcpdf.org

